
 

 

                 

 

 

 

NERINGOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL NERINGOS SAVIVALDYBĖS ANTIKORUPCIJOS KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2019 m. gegužės 8  d. Nr. T1-75 

Neringa 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

6 punktu, 15 straipsnio 1, 6, 6¹ ir 7 dalimis, Neringos savivaldybės tarybos veiklos reglamento, 

patvirtinto Neringos savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 26 d. sprendimu Nr. T1-246 „Dėl 

Neringos savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 74, 75 ir 80 punktais ir 

atsižvelgdama į Neringos savivaldybės mero 2019 m. gegužės 3 d. potvarkį Nr. V10-54 „Dėl 

Neringos savivaldybės antikorupcijos komisijos pirmininko kandidatūros teikimo“, Neringos 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Sudaryti savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui Neringos savivaldybės antikorupcijos 

komisiją šios sudėties: 

1.1.  Ričardas Kičiatovas, tarybos narys; 

1.2.  Sigitas Šveikauskas, tarybos narys; 

1.3.  Laurynas Vainutis, tarybos narys; 

1.4.  Neringos savivaldybės  seniūnaitis/ė; 

1.5.  Neringos savivaldybės visuomenės atstovas/ė; 

1.6. Juridinio, personalo ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėjas. 

2. Atsižvelgiant į slapto balsavimo rezultatus, paskirti Neringos savivaldybės 

antikorupcijos komisijos pirmininku Neringos savivaldybės tarybos narį Lauryną Vainutį.  

3. Įpareigoti Neringos savivaldybės administracijos direktorių paskirti Neringos 

savivaldybės Antikorupcijos komisijos atsakingąjį sekretorių.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui 

(H. Manto g. 37, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams 

(Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio teisės akto paskelbimo arba įteikimo 

suinteresuotam asmeniui dienos. 
 

  

 

Savivaldybės meras       Darius Jasaitis   

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ReginaVenckienė 

2019-05-08 


